

Kuhmoisten nuorisovaltuuston toimintakertomus vuodelta 2021

Vuoden ensimmäinen kokous pidettiin tammikuussa valtuustosalissa. Tilaamamme kynät ja heijastimet Kuhmoisten nuorisovaltuuston logolla saapuivat ja kaikki nuvalaiset saivat yhdet omakseen. Luovuimme paperisten esityslistojen käytöstä kokonaan. Pirkanmaalla-hanke pyysi lausuntoa maakunnallisen/hyvinvointialueen nuorisovaltuuston valmisteluun liittyen, minkä kirjoitimme.

Maaliskuun kokouksessa valitsimme uudeksi sihteeriksi Riikka Liehun ja päätimme, että muistiot tulisi tehdä valmiiksi kahden viikon kuluessa kokouksesta. Tilasimme myös nuvalaisille uudet hupparit. Koronarajoitukset eivät näyttäneet helpottuvan, joten nuorisofoorumi päätettiin siirtää syksylle.

Kotiseutu-yhdistys halusi lahjoittaa kuhmoislaisille nuorille yhden euron jokaisesta myydystä joululehdestä yhteistyönä Rakas nuori -kampanjan kanssa. He pyysivät nuvalaisilta kirjoitusta tulevaan joululehteen, mikä sitten myöhemmin syksyllä tehtiin. Osallistuimme Kuhmoisten kunnan järjestämään pääsiäisrataan tietovisalla.

Huhtikuussa pidimme erillisen palaverin etäyhteydellä, missä suunnittelimme vaalipaneelia, koska kuntavaalit lähestyivät. Vaalipaneelissa haastateltiin kuntavaaliehdokkaita ja videoitiin se. Kysyimme nuorilta kysymysehdotuksia kuntavaaliehdokkaiden haastatteluun. Teimme myös Instagramiin postauksen, jossa kerroimme lyhyesti kuntavaaleista.

Toukokuun kokoukseen saimme mukaan etäyhteydellä meidän uuden nuva-kummin sekä Pirkanmaan piirin puheenjohtajan ja he kertoivat meille Nuva-ry:n toiminnasta. Rakas nuori-kampanjan kota päätettiin yksimielisesti pystyttää paloaseman ja nykyisen nuorisotilan läheisyyteen asfalttilevikkeelle.

Nuorisovaltuuston toimikauden toivottiin mukailevan kunnanhallituksen toimikautta, joten toimikautemme alkaa elokuussa tammikuun sijaan. Elokuun kokous oli siis järjestäytymiskokous. Puheenjohtajana jatkoi Lotta Unnaslahti ja varapuheenjohtajana Helmi Arrenius, sihteerinä jatkoi Riikka Liehu, rahastonhoitajana Eva Lammio ja viestintävastaavana Samu Salminen.

Nuorisofoorumin ajankohta siirtyi jälleen ja päätimme järjestää sen keväällä 2022. Emme mainostaneet nuorisovaltuustoa, koska lähes kaikki paikat olivat jo täynnä, mutta pidimme yhtenä päivänä nuorisovaltuuston huppareita yllämme koulussa. Teimme aloitteen katuvalojen palamisajan pidentämisestä, joka tuotti tulosta.

Lokakuussa pidimme virkistätymisillan, jonka aikana kävimme pelaamassa minigolfia Sahanrannassa sekä söimme pitsaa nuorisotilalla. Järjestimme vanhalla nuorisotalolla kirpputorin, jossa myimme sen sisällä olevia tavaroita ja saimme tuotot nuorisovaltuustolle.

Lokakuun kokouksessa päätimme alkaa pitämään nuvailtoja, joissa tarkoituksena on järjestää nuorille tekemistä. Pidimme marraskuussa ensimmäisen nuvaillan, jossa askartelimme joulukoristeita. Päätimme, että kokouksia tulisi olemaan kahdeksan toimikauden aikana ja vuoden 2022 alusta lähtien kokouspalkkiomme olisi tehtäväkohtainen. Perinteinen yleiskokous toteutettiin kyselynä netissä.

Joulukuussa tarjosimme uudella kodalla glögit sekä makkaraa päättäjille ja sen jälkeen järjestimme pikkujoulut nuorille. Nuorilla oli mahdollisuus ehdottaa ja äänestää nuorten kodalle nimeä ja voittajaksi selvisi Nuoppari, mikä julkistettiin pikkujouluissa. Nuorisofoorumin ajankohta tarkentui toukokuulle 2022 ja se tullaan järjestämään uudella koululla.